
Erasmus+ Belgia 12.–19.3 2026 

 

Päivä 1. Torstai 12.3.2026 

Torstai oli matkustuspäivä, jolloin lensimme Oulusta Helsinkiin ja sitten Helsingistä 

Brysseliin. Belgialaisopettaja Arne tuli meitä vastaan Brysselissä ja tuli avustamaan meitä 

ostamaan junaliput kohti Gentiä. Juna saapui Gentiin, ja isäntäperheet olivat odottamassa 

meitä siellä. Kaikki lähtivät omiin koteihin ja tutustuivat illalla perheisiin. 

 

Päivä 2. Perjantai 13.3.2026 

Aamulla heräsimme aikaisin ja lähdimme kohti koulua syömään belgialaista aamupalaa. 

Aamupalan jälkeen me menimme yhteen koulun luokkaan ja meille esiteltiin viikon ohjelma. 

Tämän jälkeen teimme tietokoneilla tehtäviä ja pelasimme tietokonepakopeliä. Tämän jälkeen 

meille esiteltiin koulua ja käytiin luokkahuoneissa katsomassa oppitunteja. Sitten söimme 

koulussa kouluruoan ja lähdimme kävellen kohti Gentin keskustaa. Menimme taideteoksesta 

kertovaan VR-simulaatioon kirkossa, joka kertoi Lamb of God -taulusta. Sitten kiertelimme 

ympäri Genttiä ja tutkimme paikkoja yhdessä. Menimme belgialaisoppilaan kotiin ja 

tilasimme belgialaista ruokaa odotellessa seuraavaa aktiviteettia. Illalla kävelimme 

paikallisen jalkapallojoukkueen peliin ja kannustimme Gentin voittoon. Pelin jälkeen 

menimme takaisin isäntäperheiden luokse. 

 

Päivä 3. Lauantai 14.3.2026 

Lauantaina menimme kaikkien oppilaiden kanssa porukalla junalla Plopsalandiin, joka on 

huvipuisto Belgian tunnetuista lastenohjelmista kuten Heidi ja Maija mehiläinen. Olimme 

siellä melkein koko päivän. Kävimme monissa eri laitteissa ja söimme siellä herkkuja. 

Illemmalla, kun pääsimme koteihin, osa oppilaista kokoontui yhden belgialaisoppilaan 

kotona. 

 

 



Päivä 4. Sunnuntai 15.3.2026 

Kaikki tekivät omia juttujaan isäntäperheiden kanssa. 

 

 

Päivä 5. Maanantai 16.3.2026 

Tapasimme aamulla Gentin juna-asemalla ja lähdimme junalla kohti Brysseliä. Kun 

saavuimme, kävelimme Euroopan parlamenttiin ja suomalainen edustaja Maria Guzenina piti 

meille esitelmän. Saimme vapaa-aikaa käydä syömässä tämän jälkeen ja sitten lähdimme 

kävelemään kohti Euroopan historian museota. Pitkän museokierroksen jälkeen kävelimme 

todella pitkän matkan hostelliin BX downtowniin, jossa yövyimme. Illemmalla lähdimme 

syömään ruokapaikkaan nimeltään WOLF. Siellä oli mahdollista ostaa eri pisteiltä erilaisia 

ruokia. Kävelimme hostelliin takaisin ja vietimme oppilaiden kanssa yhdessä aikaa ja 

menimme nukkumaan. 

 

Päivä 6. Tiistai 17.3.2026 

Aamulla söimme hostellissa aamupalan ja kaikkia väsytti. Lähdimme sitten kävelemään kohti 

Mini-Eurooppaa. Se on puisto, jossa on pienoismalleja Euroopan kuuluisista rakennuksista. 

Kierroksen jälkeen lähdimme kävelemään kohti Atomiumia. Se oli paikka, joka kuvasti rauta-

atomia ja siellä katseltiin maisemia ja käveltiin. Kävelimme vielä lisää ympäri Brysseliä 

belgialaisoppilaiden opastuksella ja sitten saimme vähän vapaa-aikaa shoppailla ja syödä.  

Sitten kävelimme vielä enemmän kohti Brysselin juna-asemaa ja lähdimme takaisin Gentiin. 

Kaikki menivät tämän jälkeen takaisin isäntäperheisiin. 

 

Päivä 7. Keskiviikko 18.3.2026  

Aamulla tapasimme koululla ja lähdimme kävelemään pyöräilyradalle. Siellä kokeilimme 

ratapyöräilyä. Se oli todella jännittävää. Pyöräilyn jälkeen kävelimme ravintolaan Kantieniin 

syömään. Sitten kävelimme kaupunkiin ja kävimme linnassa. Linnan jälkeen meillä oli vapaa-

aikaa shoppailla ja sitten myöhemmin tapasimme koululla isäntäperheiden ja opettajien 



kanssa ja kävimme viikon ohjelmat läpi ja katsoimme kuvia, joita olimme ottaneet. Illalla osa 

meistä meni keskustaan ja jotkut lähtivät kotiin. 

 

Torstai lähtöpäivä 19.3.2026 

Lähdimme aamulla aikaisin juna-asemalle ja sanoimme perheillemme ja ystäville heipat. 

Lähdimme junalla kohti Brysselin lentokenttää. 

 


